CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° d 5'1- , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR WALDIR CARLOS ALARCAO, matrícula nO19.090, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Washington
Mesquita. (LP).

Brasíli, 1-9 d~nrço d 201

epu~J~~L M ~ (
Vice-Presidente

no exercícioda Presidência

Por: Jacqueline Jereissati Galuban Ultima impressão: Vãnia Araujo 15:25:00 19 de março de 2013 - SLMP

	00000001